CHALLENGE
SECONDA ZONA

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

Sabato 19 giugno 2010
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1 0 |Terme di Trescore — Partenza 16.01
1 |Grone 7,83 7,83 0.16 16.17 .
> PS1|“S. Fermo” 6,88 0.03 16.20 %
2 |Tavernola 30,58 | 37,46 1.02 17.22 <
3 PS 2 |“Parzanica”’ 12,62 0.03 17.25
2A |Terme di Trescore — Ing. Riordino 33,51 | 46,13 1.06 18.31
4 Riordino 1 Domenica 20 giugno 2010
5 2B |Terme di Trescore — Usc. Riordino 6.31
2C |Petosino — Ingresso Assistenza 2144 | 21,44 0.35 7.06
6 A Parco ASSISTENZA (tipo I) (19,50) | (93,36) |(112,86)| 0.20
2D |Petosino — Uscita Assistenza 7.26
()
7 Petosino - Rifornimento; Km alla prossima ZR2 | 28,83 90,24 119,07 g
3 |Gerosa 18,77 | 18,77 0.36 8.02 8N
8 PS 3 |“Valtaleggio 1" 14,00 0.03 8.05 g
4 |Dossena 24,13 | 38,13 0.52 8.57 kN
9 PS 4 |“Dossena 1” 5,83 0.03 9.00
5 |Bivio Costa Serina 12,59 | 18,42 0.32 9.32
10 PS 5 |“Valserina 1” 9,00 0.03 9.35
5A |S.Pellegrino — Ingresso Riordino 17,50 | 26,50 0.40 10.15
11 Riordino 2
12 5B |S.Pellegrino — Usc.Riordino 11.30
5C |Petosino — Ingresso Assistenza 17,25 | 17,25 0.26 11.56
13 B Parco ASSISTENZA (tipo I) (28,83) | (90,24) |(119,07)| 0.20
5D |Petosino — Uscita Assistenza 12.16
(O]
14 Petosino - Rifornimento; Km all’arrivo 28,83 86,66 115,49 g
6 |Gerosa 18,77 | 18,77 0.36 12.52 =
15 PS 6 |“Valtaleggio 2" 14,00 0.03 12.55]
7 |Dossena 24,13 | 38,13 0.52 13.47 %
16 PS 7 |“Dossena 2" 5,83 0.03 13.50
8 |Bivio Costa Serina 12,59 | 18,42 0.32 14.22
17 PS 8 |“Valserina 2” 9,00 0.03 14.25
8A |Aviatico — Ingresso Riordino 3,86 12,86 0.20 14.45
18 Riordino 3
19 8B |Aviatico — Uscita Riordino 15.10
8C |Terme di Trescore — Arrivo 27,31 | 27,31 0.51 16.01
(28,83) | (86,66) [(115,49) Fb10
Orari 1a vettura n°PS | KmPS | KmTR | Tot Km | % PS | Alba-Tramonto
h 16,01 — h 16,01 8 77,16 | 270,26 | 347,42 | 22,2% | 4.31 -20.13
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